

2018年2月23日

	平成13	平成14	平成15	平成16	平成17	平成18
売上	310,472	237,891	129,377	208,511	234,604	217,121
原価	258,276	182,743	93,352	179,736	192,543	179,813
期首棚卸		1,712	1,643	593	651	616
期末棚卸		1,643	593	651	616	911
売上総利益	52,196	55,148	36,025	28,775	42,061	37,308
売上総利益率	16.8%	23.2%	27.8%	13.8%	17.9%	17.2%
管理諸費	1,490	1,495	1,100	2,015	2,298	2,207
償却費	8,255	8,621	6,743	5,723	5,179	5,434
一括償却費	14	14	5,965	7,472	8,405	1,772
販管費	44,905	43,406	41,690	42,005	40,698	38,842
販管费率	14.5%	18.2%	32.2%	20.1%	17.3%	17.9%
営業利益	7,290	11,741	-5,665	-13,230	1,362	-1,534
営業外利益	2,246	3,380	6,919	5,502	4,053	5,766
営業外費用	1,989	1,820	2,190	1,479	1,554	1,500
補償金・特別勘定取崩			41,488	4,220		
固定資産売却損・圧縮	1,322		19,851			
固定資産除却損	5,400	12,127	17,664	3,832	3,419	2,256
当期利益	840	1,173	2,090	-8,876	449	459
CF	15,817	21,990	47,398	-3,599	9,082	7,854
現金		5,090	4,658	1,882	3,926	3,942
預金		7,642	13,772	5,331	5,098	4,245
流動資産		17,147	38,009	8,774	10,345	9,843
支払手形		3,047	4,844	1,334	2,150	19,493
買掛金		2,913	228	438	452	642
短期借入					6,000	
流動負債		15,255	15,543	10,987	17,822	26,075
流動資産-流動負債		1,892	22,466	-2,213	-7,477	-16,232
建物		54,637	38,715	36,811	40,481	44,204
土地		39,855	38,087	38,087	38,087	38,406
固定資産		116,458	89,346	89,092	92,212	107,852
固定資産増減			-27,112	-254	3,120	15,640
長期借入		78,130	73,374	61,951	61,273	59,355
代表者勘定		21,741	13,638	13,213	11,285	19,325
固定負債		99,871	87,012	75,164	72,559	79,180
特別勘定引当金			4,220			
借入		102,918	91,856	76,498	80,708	98,173
借入率		77.0%	72.1%	78.2%	78.7%	83.3%
合計		133,639	127,379	97,879	102,559	117,892
借入増減			-11,062	-15,358	4,210	17,465
実質CF	15,817	21,990	36,336	-18,957	13,292	25,319
実質CF繰越	15,817	37,807	74,143	55,186	68,478	93,797
使途不明金累計	15,817	35,915	51,677	57,399	75,955	110,029
使途不明金増減		20,098	15,762	5,722	18,556	34,074
-固定資産増					15,436	18,434